
SANDØYA VEL 

STYREMØTE 06.07.10 
Til stede: Tom Viken, Gry Hege Johnsen, Robert Noem, Elling Vidar Andersen, Christoph Pinck og 

Marit Sandboe 

 

1. Referatsaker:  

Dugnad på Kjennhaug 11.mai: God stemning, men moderat oppmøte. Det var mye som 

burde vært gjort av vedlikehold, men dette var ikke planlagt, og de frammøtte kunne bare få 

gjort raking, rydding og vasking. Neste år skal vi ha arbeidsliste utarbeidet på forhånd og evnt 

nødvendig innkjøp av utstyr og materialer klart. 

17.mai: Det gamle styret hadde ikke sørget for innkalling, dermed kom innkallingen svært 

seint. Ellers fungerte dugnadsarbeidet i de ulike gruppene godt.  Ryddegruppene må justeres. 

Evaluering ligger i vel-arkivet på hjemmesida, sammen med mal for komite-gruppene.  Det 

gamle styret må sørge for innkalling til 17.mai-komite ca. 3 uker før 17.mai. 

2. Parkeringsplasser: Vellet disponerer en del plasser som ennå ikke er utleid til fastboende. 

Før sommerferien legger vi ut på hjemmesida at hvis velmedlemmer trenger parkeringsplass, 

så kan de kontakte vellet. Mulig å leie for et år av gangen.  

3. Aktivitet på de ulike ansvarsområdene:  

Kjennhaug: Robert går en runde på Kjennhaug med May O. før sommeren og lager en 

prioriteringsliste. Vurdere hva som må gjøres straks,  og hva som kan vente til våren.  

Skole: Cristoph har kontaktet Jørgen Aargaard og Marianne Fridvoll, de utgjør en gruppe som 

følger saken tett det neste året. Forer media med positivt vinklet stoff. 

Bryggeanlegg, Hagefjordbrygga: Gruppa er i kontakt med Tvedestrand Vekst, og vurderer 

planene deres før vi eventuelt finansierer og investerer i nye flytebrygger på egenhånd (jfr. 

orientering på årsmøtet).Tom blir med på møter framover, og info til styre kommer via mail. 

Neste møte med Tvedestrand vekst er fredag 11. juni. 

Sandøykilen: Elling Vidar har flere ganger varslet ArneThorvald Aanonsen i kommunen om at 

brygga på Damp er i dårlig forfatning (via mail med beskrivelse og bilder). Erosjon 

undergraver ytterste del av brygga, og utgjør en fare ved lasting og lossing. Dette har 

kommunen ansvar for. Tom sender en henvendelse på vegne av velet. Viktig at noe skjer før 

den raser ut. 

Ventebuene: Problemer med å finne håndverker til å ta jobben. Robert undersøker videre, 

og finner ut hvilke deler av jobben som kan tilbys til ungdom på øya (for eks. maling). Robert 

fikk godkjent budsjett på 10.000.- for vedlikehold av buene. 

Helikopterplassene: Robert undersøker med Steinar Lund om plassen ved Skillveien.  Info om 

landingsplassene er lagt ut på hjemmesida.  

Traktor: P.g.a.forsikringsregler er det viktig at det sjekkes at det bare er vellmedlemmer som 

leier traktoren. Førerkort er selvfølgelig også en betingelse. 

Hjemmeside: Tom orienterte om vellets sider på hjemmesiden og økonomiprogram. 

Programmet ser veldig bra ut, koster vel 200kr/mnd. å leie, mindre enn man tidligere har 

brukt på porto og konvolutter, og vil lette kasserers arbeid. Her har andre styremedlemmer 

også anledning til å gå inn å sjekke medlemslister, budsjett og regnskap (men selvfølgelig 

uten å kunne endre poster), og selv skaffe seg oversikt uten å gå veien om kasserer. 

 



4. Kasserer: Gry Hege tar på seg ansvaret, men deler det med Tom som tar seg av 

faktureringen. Gry Hege tar kontakt med Turid Hage og overtar i løpet av noen uker. Vi satser 

på å gå mer og mer over til mail, både på utgående og inngående faktura. Når folk legger ut 

penger i forbindelse med vel-arrangement bør de minnes på at kvitteringer må leveres 

seinest innen et par uker. Dette vil gjøre kassererjobben mer overkommelig. 

5. Sommerbasar: Torsdag 22.juli kl.17.00-20.00. Kari og Tom har ansvaret. Roger ordner med 

bestilling av pokaler/premier før St.Hans (Steinar Lund har greie på dette).  Marit tar ansvar 

for bakegruppa. Tom innkaller Kari Rem og May Olson til planleggingsmøte der gruppene blir 

satt opp. 

6. Leie av Kjennhaug: Prisen blir satt opp til kr. 1000.-  Leie av bord og stoler ut av lokalet koster 

også kr. 1000.- Leie gjelder bare for velmedlemmer, det samme gjelder leie av traktor. 

7. Kontakt med presse: Kjøreregler for velstyret: Aktive utspill på vegne av vellet må alltid 

klareres med styret i forkant. En kan svare på spørsmål ut fra ansvarsområdene sine, men 

bruke skjønn dersom det gjelder kontroversielle saker.  Konferer i så fall med leder. 

 

 

For styret i Sandøya Vel 

Marit Sandboe, sekretær 

 

 

 

 

 

 


